証券コード ３４５８

平成 30 年 10 月 16 日

株 主 各 位

東京都港区虎ノ門二丁目 10番 1号

株式会社シーアールイー

代表取締役社長 亀山忠秀

「第 10期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社より、平成 30 年 10 月 12 日付けにてご送付いたしました「第 10 期定時株主総会招

集ご通知」につき、記載事項の一部に誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきま

す。

記

【修正箇所】※修正箇所は下線で表示しております。

（１）招集ご通知 5ページ 「② 重要な子会社の状況」の表

修正前

会 社 名 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

ストラテジック・パ

ートナーズ株式会社

10,000千円 100.0% アセットマネジメント事業

修正後

会 社 名 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

ストラテジック・パ

ートナーズ株式会社

50,000千円 100.0% アセットマネジメント事業

（２）招集ご通知 31 ページ 「（2） 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配

当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの」の表

修正前

決議 株式の種類 …略… 効力発生日

平成 30 年 9 月 25 日

取 締 役 会

普通株式 …略… 平成 30年 10月 15日

修正後

決議 株式の種類 …略… 効力発生日

平成 30 年 9 月 13 日

取 締 役 会

普通株式 …略… 平成 30年 10月 15日

以上